
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

14.03.15

Clubrennen 2015

Schneesportclub Madrisa Klosters

Jury

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer:  
Vorläufer:

Technische Daten

Herren Nostalgie JG. 65+

Kunz Roger SC Madrisa196351 41.37
Boner Andreas SC Madrisa196522 42.78
Bärtsch Köbi Gast196463 43.88
Fasser Armin SC Madrisa195314 44.20
Hew Peter SC Madrisa195545 46.57
Bettinaglio Remo SC Madrisa194776 47.24
Schneider Paul SC Madrisa194697 53.42
Bisang Martin SC Madrisa196088 57.81

Damen Ewigjunggebliebene  JG. 66-80

Boner Daniela SC Madrisa1967131 45.08
Bryner Tina SC Madrisa1974112 45.98
Untermann Wicke Gast1974123 59.29

Herren Ewigjunggebliebene JG. 66-80

Zinsli Andrea SC Madrisa1972291 39.60
Müntener Ruedi SC Madrisa1966212 39.65
Jann Beat SC Madrisa1976193 40.84
Boutellier Patrick SC Madrisa1980264 41.27
Jann Thomas SC Madrisa1971225 42.50
Bolz Hilmar SC Madrisa1970246 42.71
Bryner Martin SC Madrisa1970287 42.78
Bächli Dirk SC Madrisa1974308 43.51
Joos Jann SC Madrisa1974209 45.90
Knoflach Peter SC Madrisa19663110 46.08
Grass-Klainguti Thomas SC Madrisa19672311 46.34
Untermann Frank SC Madrisa19722512 58.66
Kliese Tobias SC Madrisa19721813 58.76

Damen Aktive JG. 81-98

Grass Madleina SC Madrisa1993321 47.41

Herren Aktive JG. 81-98

Boner Christoph SC Madrisa1983471 39.53
Kunz Marc SC Madrisa1990442 42.79
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Boner Andreas jun SC Madrisa1992463 43.76
Boner Roger SC Madrisa1996424 45.28
Parpan Carlo SC Madrisa1987405 47.18
Grass  Andrea SC Madrisa1997396 47.54
Grass Flurin SC Madrisa1998457 49.14

Snowboard Herren JG. 98+

Gnos Stefan SC Madrisa1958371 54.24
Jörg Franco SC Madrisa1992362 57.62

Mädchen 05/06/07/08/09

Bolz Valerie JO Madrisa2007571 49.80
Bigger Virginia JO Madrisa2005622 50.83
Kliese Maura JO Madrisa2005523 53.65
Pinggera Flavia JO Madrisa2005644 54.55
Boner Carmen SC Madrisa2008605 54.96
Jann Nina JO Madrisa2006516 56.10
Heiber Lara JO Madrisa2006597 56.89
Bisang Philippa JO Madrisa2007558 57.80
Jann Anja JO Madrisa2006539 1:00.92
Dos Santos Soraia JO Madrisa20055010 1:02.44
Heim Käthi JO Madrisa20076111 1:04.17
Brändli Isabel JO Madrisa20096512 1:16.74

Knaben 05/06/07/08/09

Bigger Nando JO Madrisa2007711 49.67
De Courcey-bayley Alexander JO Madrisa2006732 53.30
Brändli Rafael JO Madrisa2007683 57.48
Kliese Linus JO Madrisa2008704 1:00.77
Blum Dennis JO Madrisa2006695 1:01.41
Bisang Henry JO Madrisa2009756 1:01.69

Mädchen 02/03/04

Klucker Selina JO Madrisa2002861 48.42
Jann Chiara JO Madrisa2003812 48.88
Klucker Leandra JO Madrisa2004843 50.32
Bryner Annik JO Madrisa2003794 51.39
Revel Leandra JO Madrisa2004805 53.30
Saldanha Bruna JO Madrisa2002826 56.13
Knoflach Pippa JO Madrisa2003787 1:04.56

Knaben 02/03/04

Heiber Fabio JO Madrisa2003921 50.23
Blum Timor JO Madrisa2003942 52.16
Jann Sandro JO Madrisa2003953 52.77
Schmid Arno JO Madrisa2002934 52.91
Blum Sinan JO Madrisa2004915 52.94
Saldanha Daniel JO Madrisa2004986 53.45
Aarsaether Magnus JO Madrisa2004907 56.69
Vetsch Janic JO Madrisa2002978 1:06.98
Untermann Leon JO Madrisa2002999 1:10.66
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Joos Luca JO Madrisa20048910 1:10.82

Mädchen 99/00/01

Hanselmann Fadrina JO Madrisa20011051 44.79
Bryner Sina JO Madrisa20011032 47.72
Untermann Gina Gast20001043 1:00.02

Knaben 99/00/01

Hanselmann Andrin JO Madrisa19991141 48.25
Knoflach Timmy JO Madrisa20011132 52.99
Goud Delano JO Madrisa20001103 59.76
Dos Santos Marcelo JO Madrisa20001114 59.96

Nicht am Start

3 Weber Jürg SC Madrisa1955
14 Gruober Martina SC Madrisa1980
27 Weber Ueli SC Madrisa1976
38 Gruober Christian SC Madrisa1983
41 Lüthi Pascal SC Madrisa1994
43 Weber Thomas SC Madrisa1984
54 Gantenbein Valentina JO Madrisa2008
56 Wegmüller Vanessa JO Madrisa2005
63 Jann Xenia JO Madrisa2005
72 Gantenbein Gianfranco JO Madrisa2006
74 Grob Silas JO Madrisa2005
83 Neves Joana Filipa Martins JO Madrisa2004
85 Wegmüller Michelle JO Madrisa2002

106 Revel Cenia JO Madrisa2001
112 Treichler Pascal JO Madrisa2001

Disqualifiziert

58 Dos Santos Melanie Tor: 13JO Madrisa2005
96 Treichler Simon Tor: 21JO Madrisa2004
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Clubrennen 2015: Differenzwertung

Schneesportclub Madrisa Klosters

Jury

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer:
Vorläufer:

Technische Daten

Differenz

Grass-Klainguti Thomas SC Madrisa19671 0.1446.2046.34
Grass Flurin SC Madrisa19982 0.8650.0049.14
Knoflach Peter SC Madrisa19663 1.0247.1046.08
Kunz Roger SC Madrisa19634 1.0642.4341.37
Grass Madleina SC Madrisa19935 1.0946.3247.41
Hew Peter SC Madrisa19556 1.2245.3546.57
Bettinaglio Remo SC Madrisa19477 1.2346.0147.24
Kliese Tobias SC Madrisa19728 1.241:00.0058.76
Joos Jann SC Madrisa19749 1.3347.2345.90
Grass  Andrea SC Madrisa199710 1.5446.0047.54
Bächli Dirk SC Madrisa197411 1.6245.1343.51
Bärtsch Köbi Gast196412 1.6445.5243.88
Boner Andreas jun SC Madrisa199213 1.6945.4543.76
Gnos Stefan SC Madrisa195814 2.2452.0054.24
Boner Christoph SC Madrisa198315 2.3041.8339.53
Zinsli Andrea SC Madrisa197216 2.7342.3339.60
Fasser Armin SC Madrisa195317 2.8047.0044.20
Bolz Hilmar SC Madrisa197018 2.8445.5542.71
Boutellier Patrick SC Madrisa198019 2.8644.1341.27
Bryner Tina SC Madrisa197420 2.9248.9045.98
Boner Daniela SC Madrisa196721 3.0548.1345.08
Boner Andreas SC Madrisa196522 3.7246.5042.78
Boner Roger SC Madrisa199623 4.2249.5045.28
Jann Beat SC Madrisa197624 4.6745.5140.84
Müntener Ruedi SC Madrisa196625 4.7944.4439.65
Parpan Carlo SC Madrisa198726 4.9552.1347.18
Schneider Paul SC Madrisa194627 5.3258.7453.42
Bryner Martin SC Madrisa197028 5.3548.1342.78
Jann Thomas SC Madrisa197129 5.5548.0542.50
Kunz Marc SC Madrisa199030 5.7148.5042.79
Bisang Martin SC Madrisa196031 6.8151.0057.81
Jörg Franco SC Madrisa199232 7.381:05.0057.62
Untermann Frank SC Madrisa197233 8.6650.0058.66
Untermann Wicke Gast197434 9.1950.1059.29
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Clubrennen 2015

Schneesportclub Madrisa Klosters

Bryner1 2:16.48
Bryner Martin SC Madrisa197028 42.78
Bryner Tina SC Madrisa197411 45.98
Bryner Sina JO Madrisa2001103 47.72

Jann-Bigger2 2:19.39
Jann Beat SC Madrisa197619 40.84
Jann Chiara JO Madrisa200381 48.88
Bigger Nando JO Madrisa200771 49.67

Boner3 2:22.82
Boner Andreas SC Madrisa19652 42.78
Boner Daniela SC Madrisa196713 45.08
Boner Carmen SC Madrisa200860 54.96

Untermann4 2:57.97
Untermann Frank SC Madrisa197225 58.66
Untermann Wicke Gast197412 59.29
Untermann Gina Gast2000104 1:00.02
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